
 

SETTORE DELLA STAZIONE APPALTANTE 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DI AREA VASTA 
 

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO, 

MEDIANTE ACCORDO QUADRO CON UN UNICO FORNITORE DEL 

SERVIZIO DI NOLEGGIO DI N° 12 SISTEMI DI RILEVAMENTO 

DELLE INFRAZIONI DI CUI ALL’ART.142 DEL VIGENTE CODICE 

DELLA STRADA APPROVATI DAL MINISTERO DEI TRASPORTI E 

DELLE INFRASTRUTTURE IN MODALITA’ AUTOMATICA SENZA 

L’OBBLIGO DI CONTESTAZIONE IMMEDIATA E DI N. 22 SISTEMI 

DI RILEVAMENTO TARGHE CERTIFICATI SECONDO LA NORMA 

UNI 10772:2016 PER UN PERIODO DI QUATTRO ANNI 

 

CIG: 821285130C                  CODICE NUTS: ITC47 

 

AVVISO PROCEDURA SINTEL ID 122670348 
 

Richiamate le determinazioni dirigenziali n. 546/2020 del Settore Vigilanza e Sicurezza e 

n. 547/2020 del Settore della Stazione Appaltante -Centrale Unica di Committenza di Area Vasta 

della Provincia di Brescia, con le quali si è proceduto alla rettifica rispettivamente del paragrafo 

23.3.2 del Capitolato descrittivo e prestazionale (e dell’allegato B) relativamente al sub-criterio 

A6) e della tabella dei criteri discrezionali (relativamente al citato sub-criterio A6) contenuta nel 

paragrafo 18.1 del Disciplinare di gara, si avvisa che il termine per la presentazione delle offerte 

relative alla procedura di gara sopra indicata, è prorogato dal 26 maggio 2020 alle ore 12:00 di 

mercoledì 10 giugno 2020 

 

I nuovi termini della procedura sono pertanto i seguenti: 

 

- scadenza presentazione delle offerte  

mercoledì 10 giugno 2020 ore 12:00  

  

- termine ultimo per la richiesta di chiarimenti  

lunedì 1 giugno 2020 ore 12:00; 

 

-  seduta pubblica amministrativa per apertura offerte  

mercoledì 10 giugno 2020 ore 14:00. 

 



Tenuto conto del perdurare della situazione di emergenza COVID-19, coloro che sono 

interessati, dovranno partecipare alla prima seduta pubblica esclusivamente da remoto 

mediante Skype for Business. Si chiede pertanto agli interessati di comunicare, entro le ore 13.30 

del giorno 10 giugno 2020, via e-mail all'indirizzo vpelliccia@provincia.brescia.it le proprie 

generalità, qualifica, eventuale ditta per la quale partecipa (trasmettendo eventuale delega), il 

recapito telefonico ed il proprio indirizzo di posta elettronica (e-mail) al fine di poter essere invitati 

a partecipare in videoconferenza alle operazioni di gara. Si ricorda che tutte le operazioni sono 

espletate mediante la piattaforma telematica SINTEL e pertanto ogni fase della gara è tracciata dal 

sistema. 

Ai fini della partecipazione da remoto, nel caso pervenissero un numero di richieste superiore 

al numero massimo di collegamenti attivabili, sarà data priorità al rappresentante (in tal 

caso un solo rappresentante) di ogni concorrente. Sarà in ogni caso garantita la massima 

trasparenza delle operazioni di gara. 

 

Si precisa altresì, con riferimento al paragrafo 16 "Offerta Tecnica" del disciplinare di gara, che il 

plico contenente i 2 DVD dovrà essere consegnato entro il termine sopra indicato (ossia entro e 

non oltre le ore 12:00 di mercoledì 10 giugno 2020) presso la Provincia di Brescia - Palazzo 

Broletto - Piazza Paolo VI, 29 - Uffici della Presidenza della Provincia di Brescia -1° piano - 

orari di apertura dalle ore 8.00 alle ore 13.00 dal lunedì al venerdì, mentre tutta la restante 

documentazione dovrà essere presentata esclusivamente e a pena di non ammissione alla 

procedura di gara mediante piattaforma SINTEL. 

 

Brescia, lì 08/05/2020 

 

 
Il Funzionario 

del Settore della Stazione Appaltante 

Centrale Unica di Committenza di Area Vasta 

Rag. Virgilio Pelliccia 

mailto:vpelliccia@provincia.brescia.it

	Il Funzionario

